
[TLP-WHITE] 

Ниво 0 

   

София 1000, бул. „Княз Ал. Дондуков“ № 8-10 

 тел.: (02) 988 87 30; факс: (02) 988 87 82 

www.dker.bg, dker@dker.bg 

 

 

 
 
 
 
 

П Р О Т О К О Л 
 

№ 266 
 

София, 19.09.2024 година 

 

Днес, 19.09.2024 г. от 10:13 ч. се проведе открито заседание на Комисията за 

енергийно и водно регулиране (КЕВР, Комисията) в пълен състав, ръководено от 

председателя доц. д-р Иван Н. Иванов. 

 

На заседанието присъстваха членовете на Комисията Александър Йорданов, 

Благой Голубарев, Димитър Кочков, Пенка Трендафилова и главният секретар Росица 

Тоткова (без право на глас). 

 

На заседанието присъстваха Пл. Младеновски – директор на дирекция 

„Електроенергетика и топлоенергетика“, М. Трифонов – началник на отдел „Цени и 

лицензии: електрически мрежи, търговия и пазари“ в КЕВР. 

 

Заседанието беше излъчено в реално време чрез интернет страницата на 

Комисията.  

 

Председателят доц. д-р Иван Н. Иванов откри заседанието и констатира, че не са 

налице правни пречки за провеждането му. 

 

Съгласно решение на КЕВР по Протокол № 256 от 11.09.2024 г., т. 3, е осигурена 

и възможност за дистанционно участие чрез програмата за съобщения Skype. 

 

Предвид това, Комисията за енергийно и водно регулиране е поканила като 

страна по преписката лицата, представляващи „СУИФТ ЕЛ“ АД, за присъствено или 

виртуално участие в откритото заседание чрез програмата за съобщения Skype.  

  

С писмо на КЕВР с изх. № Е-ЗЛР-Л-109/12.09.2024 г. „ТИБИЕЛ“ ЕООД е 

уведомено за провеждане на заседанието във връзка с разглеждането на доклад с вх. № 

Е-Дк-1022 от 05.09.2024 г. относно заявление с вх. № Е-ЗЛР-Л-109 от 08.08.2024 г. на 

„ТИБИЕЛ“ ЕООД за издаване на лицензия за дейността „търговия с електрическа 

енергия“, с включени права и задължения на „координатор на стандартна балансираща 

група“ и „координатор на комбинирана балансираща група“. 

 

http://www.dker.bg/


[TLP-WHITE] 

Ниво 0 
 

 2 

Докладът, изготвен от работна група в състав: Пламен Младеновски, Елена 

Маринова, Милен Трифонов, Юлиан Стоянов, Вера Михайлова, Цветислава Миланова, 

Рали Манчев, Радостина Методиева и Теодора Бельова, е приет с решение на КЕВР на 

закрито заседание по т. 3 от Протокол № 256 от 11.09.2024 г. и публикуван на интернет 

страницата на Комисията. 

 

Доц. д-р Ив. Н. Иванов: 

В указания срок Комисията информира дружеството заявител „ТИБИЕЛ“ ЕООД 

за датата и часа на провеждане на заседанието тук, в зала ІV на Комисията за енергийно 

и водно регулиране. Във вчерашния ден в Комисията се получи писмо, подписано от 

управителя на „ТИБИЕЛ“ ЕООД г-н Димитър Иванов. В това писмо г-н Иванов ни 

информира, че поради предварително планирани ангажименти няма да има възможност 

за участие на представител на дружеството. С писмото той изразява становището на 

дружеството по изготвения доклад, а то е следното: 

Изразявам от името на дружеството съгласие с изготвения доклад, приет на 

закрито заседание на Комисията на 11.09.2024 г. Нямаме забележки нито допълнения 

по него. 

Колеги, вие знаете процедурата, че независимо че няма присъствено или по 

канала за комуникация Skype участие на представител на дружеството, след като е 

заявено, че те нямат възражения и забележки по изготвения доклад, единствено искам да 

попитам г-н Младеновски има ли нови обстоятелства, които да се наложи да отчетем до 

края на процедурата. 

 

Пл. Младеновски – директор на дирекция „Електроенергетика и 

топлоенергетика“: 

Не са ни известни настъпили нови факти и обстоятелства. 

 

Доц. д-р Ив. Н. Иванов: 

Няма. При това положение, колеги, обявявам, че насрочвам закритото заседание, 

на което Комисията за енергийно и водно регулиране ще се произнесе с решение по 

заявлението на „ТИБИЕЛ“ ЕООД за издаване на лицензия за дейността „търговия с 

електрическа енергия“, с включени права и задължения на „координатор на стандартна 

балансираща група“ и „координатор на комбинирана балансираща група“, за 26.09.2024 

г. 

С това съобщение от мен приключваме това последно за днешния ден открито 

заседание. 

 

Комисията прецени, че обстоятелствата по образуваното производство са 

изяснени пълно и всестранно, и на основание чл. 47, ал. 1 от Правилника за дейността на 

КЕВР и на нейната администрация 

 

Р Е Ш И : 

 

Насрочва закрито заседание на 26.09.2024 г. за приемане на решение относно 

заявление с вх. № Е-ЗЛР-Л-109 от 08.08.2024 г. на „ТИБИЕЛ“ ЕООД за издаване на 

лицензия за дейността „търговия с електрическа енергия“, с включени права и 

задължения на „координатор на стандартна балансираща група“ и „координатор на 



[TLP-WHITE] 

Ниво 0 
 

 3 

комбинирана балансираща група“. 

 

 

Приложение: 

1. Уведомително писмо на КЕВР с изх. № Е-ЗЛР-Л-109/12.09.2024 г. до 

„ТИБИЕЛ“ ЕООД. 

2. Писмо с вх. № Е-ЗЛР-Л-109/18.09.2024 г. от Димитър Иванов – управител на 

„ТИБИЕЛ“ ЕООД ( копие). 

 

 

ЧЛЕНОВЕ НА КЕВР:    ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

 

       

.................................................                  ДОЦ. Д-Р ИВАН Н. ИВАНОВ 

А. Йорданов 

 

................................................. 

Б. Голубарев 

       

.................................................    ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

 Д. Кочков        

 

.................................................                 РОСИЦА ТОТКОВА 

 П. Трендафилова 

 

 

 

 
Протоколирал: 

А. Фикова - главен експерт 


